
UCHWAŁA NR 'l-TO /2025
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia ^ stycznia 2025 r.

<~\

w sprawie cofnięcia upoważnienia Pani Anny Gajek - Sarwa Dyrektora Powiatowego
Zarządu Dróg i Transportu w Łowiczu do wydawania decyzji administracyjnych,
postanowień i zaświadczeń w imieniu Zarządu Powiatu Łowickiego oraz do składania
oświadczeń woli o prawie do dysponowania nieruchomością na cele budowlane

Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt 3 i art. 21 ust. la ustawy z dnia 2 l marca 1985 r. o drogach
publicznych (Dz. U. z 2024 r. póz. 320 i póz. 1222) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. póz. 572) Zarząd Powiatu
Łowickiego

uchwala, co następuje:

§ l. Cofa się upoważnienie udzielone Pani Annie Gajek - Sarwa Uchwałą Nr 65/2011
Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 11 kwietnia 2011 roku w sprawie upoważnienia Pani Anny
Gajek - Sarwa Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg i Transportu w Łowiczu do wydawania
decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń w imieniu Zarządu Powiatu Łowickiego
oraz do składania oświadczeń woli o prawie do dysponowania nieruchomością na cele
budowlane.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 65/2011 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 11 kwietnia
2011 roku w sprawie upoważnienia Pani Anny Gaj ek - Sarwa Dyrektora Powiatowego Zarządu
Dróg i Transportu w Łowiczu do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień i
zaświadczeń w imieniu Zarządu Powiatu Łowickiego oraz do składania oświadczeń woli o
prawie do dysponowania nieruchomością na cele budowlane.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu:

l. Starosta Łowicki Marcin Kosiarek

2. Wicestarosta Łowicki Krystian Cipiński

3. Członek Zarządu Michał Trzaska




